HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:        /TB-ĐGS

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 22 tháng  4 năm 2024

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian giám sát

đối với UBND xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn

Đoàn giám sát của Ban Kinh tế - xã hội Hội đồng nhân dân thành phố Lạng

Sơn đã ban hành Thông báo số 800/TB-ĐGS, ngày 11/4/2024  thông báo Chương

trình và thành phần tham dự giám sát đối với UBND xã Quảng Lạc, thành phố

Lạng Sơn, theo đó:

Thời gian giám sát: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 24/4/2024

Tuy nhiên, do thời gian giám sát trùng với thời gian tổ chức Giải trình tại

Phiên họp Thường trực HĐND thành phố tháng 4/2024;

Đoàn giám sát thông báo thay đổi thời gian giám sát đối với UBND xã

Quảng Lạc như sau:

Thời gian giám sát: Từ  08 giờ 00 phút, ngày 03/5/2024 (Thứ Sáu).

 Các nội dung khác trong Thông báo số 800/TB-ĐGS, ngày 11/4/2024 của

Đoàn giám sát thông báo Chương trình và thành phần tham dự giám sát đối với

UBND xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn không thay đổi.

 Đoàn giám sát trân trọng thông báo tới các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND TP (b/c);

- Các thành phần dự giám sát;

- Văn phòng HĐND-UBND TP;

- UBND xã Quảng Lạc;

- Lưu: VT, Ban KTXH.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

TRƯỞNG BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

Nguyễn Bá Khoa

		2024-04-22T10:10:22+0700

		2024-04-22T10:27:10+0700

		2024-04-22T10:27:10+0700